
        

   

Uchwala Nr 110/40/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 10 września 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój  

pn. „Powiatowy Ośrodek Aktywizacji Zawodowej” 

 

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późniejszymi zmianami) oraz § 1. uchwały Nr 

XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia  

o kierunkach działania Zarządu Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się  

o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach programów operacyjnych  

w  2009 roku    i    latach    kolejnych    umożliwiających    uzyskanie    środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu pn. ”Powiatowy 

Ośrodek Aktywizacji Zawodowej” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój, Oś priorytetowa 

IV, Działanie 4.3: Współpraca ponadnarodowa. 

§ 2. Wyraża się zgodę na wniesienie wkładu własnego do wysokości 60.000,00 zł.  

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Goleniowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Kulinicz 



U Z A S A D N I E N I E  
 

W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych na dofinansowanie realizacji projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój, Oś priorytetowa IV, Działanie 4.3: Współpraca 

ponadnarodowa pn. ”Powiatowy Ośrodek Aktywizacji Zawodowej” konieczne jest wyrażenie 

zgody na przystąpienie do w/w projektu w formie uchwały Zarządu Powiatu. 

Projekt ma na celu przygotowanie procedur umożliwiających funkcjonowanie 

Powiatowego Centrum Aktywizacji Zawodowej opartych na wzorcach stosowanych przez 

partnera zagranicznego projektu. Projekt będzie obejmował działaniem 30 osób w wieku od 

15 do 29 roku życia niepracujących, nieszkolących i niekształcących się i zarejestrowanych w 

Powiatowym Urzędzie Pracy w Goleniowie w okresie od marca 2016 r. do sierpnia 2018 r. 

Osoby zrekrutowane do projektu zostaną zatrudnione na pełny etat w Powiatowym Centrum 

Aktywizacji Zawodowej na okres 12 miesięcy i na pół etatu w okresie następnych 12 

miesięcy, co ustabilizuje ich sytuację materialną. Jednocześnie będą brały udział w 

szkoleniach uzupełniających teoretyczne i praktyczne braki nauki zawodu ukierunkowane pod 

konkretnego pracodawcę. Docelowo projekt zakłada, że co najmniej 20 osób objętych 

wsparciem znajdzie stałe zatrudnienie. 

 
Goleniów, dnia 10 września 2015 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 

 

 

 
 
 
 
 


